

Dodavatel: IČ: 28466021 DIČ: CZ28466021

TEDOM a.s.

Výčapy 195
674 01 Třebíč

Bankovní spojení: 43-5735850287 / 0100 SWIFT KOMBCZPPXXX
IBAN: CZ53 0100 0000 4357 3585 0287

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6260

Faktura - daňový doklad

113440226

Vaše objednávka:

Zakázka:

Konstantní symbol: 308

Variabilní symbol: 113440226

Odběratel:

IČ: 31701914

DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik města Košice, a.s.

Bardejovská č. 6
043 29 Košice

Dopravný podnik města Košice, a.s.
akciová spoločnosť

Došlo dňa: 14. OKT. 2011
6763

GR
RMaE
RRD
RTaJ
RLaN

Příjemce:

Dopravný podnik města Košice, a.s.

Bardejovská č. 6
043 29 Košice

Datum vystavení: 13.10.2011

Datum splatnosti: 27.10.2011

Datum zd. plnění: 5.10.2011

Dodací podmínky:

Platební podmínky: Převodním příkazem

Přepravní podmínky:

Fakturujeme vám následující položky (v cenách je již obsažena uvedená sleva):

Označení	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ CZK	Celkem CZK	Zakázka
Popis dodávky				Cena MJ s DPH CZK	Celkem s DPH CZK	Sleva%
16840	12,00	KS	0%	686,40	8 236,80	
SVÍČKA ZAPALOVACÍ DCPR9EVX 0,01 kg/ks				686,40	8 236,80	0,00
29823	2,00	KS	0%	2 760,00	5 520,00	
KABEL VYSOKONAPĚŤOVÝ T 200 G (6 ks. sada) 1 kg/ks				2 760,00	5 520,00	0,00
15188	6,00	KS	0%	5 037,60	30 225,60	
INJECTOR GAS SP-014-DI-QD-12 0,30 kg/ks				5 037,60	30 225,60	0,00
13420	1,00	KS	0%	30 243,00	30 243,00	
REGULÁTOR TLAKU CNG A-2004 8,0 BAR FALCON 1,20 kg/ks				30 243,00	30 243,00	0,00
27361	2,00	KS	0%	721,20	1 442,40	
Vložka filtru CF 100 1 kg/ks				721,20	1 442,40	0,00
25424	2,00	KS	0%	598,00	1 196,00	
Vložka filtru C 11 100 0,8 kg/ks				598,00	1 196,00	0,00
22810	1,00	KS	0%	3 373,20	3 373,20	
VLOŽKA FILTRAČNÍ CNG + O KROUŽEK - pro filtr CNG 616190-1 1,1 kg/ks				3 373,20	3 373,20	0,00
23406	4,00	KS	0%	174,00	696,00	
Pouzdro před. stabilizátoru 0,30 kg/ks				174,00	696,00	0,00
7877	6,00	KS	0%	87,60	525,60	
TĚSNĚNÍ VÍKA HLAVY VÁLCŮ M1.2C TEMAFAST 0,01 kg/ks				87,60	525,60	0,00
10870	12,00	KS	0%	4,80	57,60	
TĚSNĚNÍ (Reinz AFM 34 tl. 2 mm) 0,01 kg/ks				4,80	57,60	0,00
7871	1,00	KS	0%	4,00	4,00	
TĚSNĚNÍ voda TEMAFAST 0,01 kg/ks				4,00	4,00	0,00
7789	4,00	KS	0%	181,50	726,00	
ŘEMEN KLÍN. AVX 13X1525 0,40 kg/ks				181,50	726,00	0,00
19811	2,00	KS	0%	233,90	467,80	
Boční obrysové světlo 2PS964295-057 0,01 kg/ks				233,90	467,80	0,00
10720	2,00	KS	0%	200,00	400,00	
FILTR OLEJE W 11 102 (MANN) 1,20 kg/ks				200,00	400,00	0,00
20612	3,00	KS	0%	344,80	1 034,40	
Vložka vysoušeče vzduchu 432 410 222 7 1,1 kg/ks				344,80	1 034,40	0,00
10829	1,00	KS	0%	7 320,00	7 320,00	
SENZOR HMOTNOSTI PRŮTOKU VZDUCHU MAF BOSCH 0 281 002 421 0,20 kg/ks				7 320,00	7 320,00	0,00
16315	1,00	KS	0%	2 942,40	2 942,40	
SENZOR TEPLoty A TLAKU OLEJE BOSCH 0281002420 0,1 kg/ks				2 942,40	2 942,40	0,00
	1,00		0%	0,00	0,00	
Prodej ND - výdejka č.040/2011 - sklad 237				0,00	0,00	0,00

Faktura číslo: 113440226

Odběratel: Dopravný podnik města Košice, a.s.

Stránka 2 z 2

Faktura celkem	0%	10%	20%	Celkem	
Základ DPH	94 410,80	0,00	0,00	94 410,80	CZK
Částka DPH		0,00	0,00	0,00	CZK
				Částka vč. DPH:	94 410,80
Uhrazené zálohy	0%	10%	20%	Celkem	CZK
Základ DPH	0,00	0,00	0,00	0,00	CZK
Částka DPH		0,00	0,00	0,00	CZK
Celková částka již uhrazených záloh				0,00	CZK
Zaokrouhlení				0,00	CZK
Celkem k úhradě základ DPH				94 410,80	CZK
Celkem k úhradě DPH				0,00	CZK
Celkem k úhradě včetně DPH				94 410,80	CZK

Dodání zboží do jiného členského státu je osvobozeno dle §64 zákona o DPH č.235/2004 Sb. Osobou příznat a zaplatit daň je příjemce zboží (Směrnice Rady 2006/112 ES).

Vystavil: Černá Eva

Podpis a razítko:

Telefon: +420 568 837 292

Email: e.cerna@bus.tedom.cz

TEDOM a.s.
 ovická - průmyslová zóna 160
 074 01 Třebíč
 66021 DIČ CZ28466021

